
business
research
forum
MU

BUSINESS RESEARCH FORUM 
MASARYKOVY UNIVERZITY
27. dubna 2017 | 9.30–14.00 | Univerzitní kampus Bohunice, pavilon CEITEC | Kamenice 753/5, Brno 

Přijměte pozvání na 2. Business Research Forum Masarykovy univerzity, 
které Vás v neformální atmosféře seznámí s pestrou paletou možností 
spolupráce s největší univerzitou na Moravě.

Akce se koná pod záštitou místopředsedy vlády pro vědu, výzkum a inovace Pavla Bělobrádka,  
hejtmana Jihomoravského kraje Bohumila Šimka a primátora statutárního města Brna Petra Vokřála.

09.30 Prezence

10.00 Slavnostní zahájení v atriu

10.30 Tržiště příležitostí  
ke spolupráci

Stánky všech fakult a dalších pracovišť MU s ukázkami 
projektů, technologií a výzkumných kapacit s nabídkou 
pro využití v praxi. Možnost sjednání konkrétní 
spolupráce s týmy MU a navázání nových vztahů.

Diskusní sekce

12.00 Kaleidoskop inovací Moderátor: Aleš Zbořil

Obědový raut

13.00 Poděkování za spolupráci Poděkování stávajícím partnerům Masarykovy univerzity.

Registrace a další informace:

https://is.muni.cz/obchod/fakulta/rect/ctt/brf/

Podrobný program bude zveřejněn 4 týdny před akcí. Změna programu vyhrazena.


